Edital nº 056/2024 Linha Nova - RS, 19 de junho de 2024.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2024

HENRIQUE PETRY, Prefeito Municipal de Linha Nova, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município, TORNA PÚBLICO o que segue:

1. DIVULGA o resultado da análise dos currículos do Processo Sele-

tivo Simplificado para o cargo de Médico Psiquiatra, Edital de Abertura nº 046/2024:

INSCRIÇÃO Nº NOME DO CANDIDATO PONTOS

001 .............................. MAITE MAUES COELHO ....................................... .........20

2. Os interessados em interpor recurso poderão fazê-lo no dia 19

de junho de 2024, sendo que o mesmo deverá ser dirigido à Comissão.

Registre-se e Publique-se.

Linha Nova/RS, 19 de junho de 2024.

Henrique Petry

Prefeito Municipal

DIVULGA RESULTADO PRELIMINAR DE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.